

Moeskjaer Holding ApS

Stationsvej 163A

5792 Årslev

CVR-nr. 32938469

Årsrapport 01.10.2016 - 30.09.2017

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 02.03.2018

Dirigent

Navn: Christian Wulff Moeskjær

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2016/17	6
Balance pr. 30.09.2017	7
Egenkapitalopgørelse for 2016/17	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Moeskjaer Holding ApS
Stationsvej 163A
5792 Årslev

CVR-nr.: 32938469
Hjemsted: Faaborg-Midtfyn
Regnskabsår: 01.10.2016 - 30.09.2017

Direktion

Christian Wulff Moeskjær

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Tværkajen 5
Postboks 10
5100 Odense C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er investering i virksomheder, at drive konsulentvirksomhed samt anden hermed forbundet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i år realiseret et overskud på 555 t.kr., hvilket ledelsen betragter som mindre tilfredsstillende.

Selskabet forventer ligeledes, at realisere et positivt resultat for det kommende år.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016/17

	<u>Note</u>	<u>2016/17 kr.</u>	<u>2014/15 t.kr.</u>
Bruttofortjeneste		117.642	118
Af- og nedskrivninger		(28.611)	(29)
Driftsresultat		89.031	89
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		526.339	2.462
Andre finansielle indtægter	2	0	3
Andre finansielle omkostninger	3	(35.937)	(42)
Resultat før skat		579.433	2.512
Skat af årets resultat	4	(24.235)	(19)
Årets resultat		555.198	2.493
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		105.800	103
Overført til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		526.339	1.462
Overført resultat		(76.941)	928
		555.198	2.493

Balance pr. 30.09.2017

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>t.kr.</u>
Grunde og bygninger		1.087.174	1.115
Materielle anlægsaktiver	5	1.087.174	1.115
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		3.833.120	4.307
Finansielle anlægsaktiver	6	3.833.120	4.307
Anlægsaktiver		4.920.294	5.422
Tilgodehavende selskabsskat		35.642	40
Tilgodehavender		35.642	40
Likvide beholdninger		571.878	2
Omsætningsaktiver		607.520	42
Aktiver		5.527.814	5.464

Balance pr. 30.09.2017

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>t.kr.</u>
Virksomhedskapital		80.000	80
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		3.533.120	3.007
Overført overskud eller underskud		823.146	900
Forslag til udbytte for regnskabsåret		105.800	103
Egenkapital		<u>4.542.066</u>	<u>4.090</u>
Gæld til realkreditinstitutter		511.889	539
Bankgæld		355.100	382
Langfristede gældsforpligtelser		<u>866.989</u>	<u>921</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder		83.759	429
Anden gæld		15.000	4
Periodeafgrænsningsposter		20.000	20
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>118.759</u>	<u>453</u>
Gældsforpligtelser		<u>985.748</u>	<u>1.374</u>
Passiver		<u>5.527.814</u>	<u>5.464</u>
Personaleomkostninger	1		
Eventualforpligtelser	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

Egenkapitaloppgørelse for 2016/17

	Virksom- hedskapital kr.	Reserve for netto- opskrivning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.
Egenkapital primo	80.000	3.006.781	900.087	103.400
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(103.400)
Årets resultat	0	526.339	(76.941)	105.800
Egenkapital ultimo	80.000	3.533.120	823.146	105.800
				I alt kr.
Egenkapital primo				4.090.268
Udbetalt ordinært udbytte				(103.400)
Årets resultat				555.198
Egenkapital ultimo				4.542.066

Noter

	<u>2016/17</u>	<u>2014/15</u>
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<u>0</u>	
	<u>2016/17</u>	<u>2014/15</u>
	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
2. Andre finansielle indtægter		
Øvrige finansielle indtægter	<u>0</u>	<u>3</u>
	<u>0</u>	<u>3</u>
	<u>2016/17</u>	<u>2014/15</u>
	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
3. Andre finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	5.034	10
Øvrige finansielle omkostninger	<u>30.903</u>	<u>32</u>
	<u>35.937</u>	<u>42</u>
	<u>2016/17</u>	<u>2014/15</u>
	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
4. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	17.975	19
Regulering vedrørende tidligere år	<u>6.260</u>	<u>0</u>
	<u>24.235</u>	<u>19</u>
		<u>Grunde og bygninger</u>
		<u>kr.</u>
5. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		<u>1.144.396</u>
Kostpris ultimo		<u>1.144.396</u>
Af- og nedskrivninger primo		(28.611)
Årets afskrivninger		<u>(28.611)</u>
Af- og nedskrivninger ultimo		<u>(57.222)</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo		<u>1.087.174</u>

Noter

	Kapital- andele i tilknyttede virk- somheder kr.
6. Finansielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	300.000
Kostpris ultimo	300.000
Opskrivninger primo	4.006.781
Andel af årets resultat	526.339
Udbytte	(1.000.000)
Opskrivninger ultimo	3.533.120
Regnskabsmæssig værdi ultimo	3.833.120

	Hjemsted	Rets- form	Ejer- andel %
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:			
Moeskjaer ApS	Årslev	ApS	100,0
Moeskjaer Tømrer- og Montage ApS	Årslev	ApS	50,5

7. Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritetsgæld er sikret ved pant i fast ejendom.

Til sikkerhed for bankgæld er der udstedt ejerpantebrev nom. 400 t.kr. med sikkerhed i fast ejendom.

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution overfor selskabets ene datterselskabs pengeinstitut for pengeinstituttets udlån samt garantistillelser for datterselskabet. Pr. 30.09.2017 udgør den bankgælden 0 t.kr. og garantistillelsen 1.310 t.kr.
